[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 51

П Р И К А З

	30.08.2019

	№
	173

	г. Липецк

 О создании бракеражной комиссии

В целях совершенствования работы по организации питания воспитанников и учащихся  в школе, а также  для ежедневного контроля за качеством поступления сырья и готовой продукции в 2019 -2020 учебном году
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Создать бракеражную комиссию в составе 7 человек:

- председатель: Быкова О.Ю., зам.директора  – ответственная за питание;

- члены комиссии:

Зайцева М.В. - зам.директора  – куратор начального уровня школы;

Козлова М.В. – зам.директора – куратор дошкольного уровня школы;

Маликова С.Н. - шеф-повар  начального здания школы;

Фатхиева Н.В. – шеф – повар основного здания  школы;

Бодрых С.А. – фельдшер  школы;

Шопина Е.Н. - фельдшер  школы.

Лукина Е.В. -  член  родительского комитета  школы.
2. Комиссия обязана:
2.1. контролировать соответствия  завтраков и обедов меню;
2.2. контролировать выход порционных блюд, который должен соответствовать выходу блюд, указанному в меню-раскладке.
3.Бракеражной комиссии приступить к работе - 01.09.2019 г.

4. Контроль над исполнением приказа  оставляю за собой.
Директор

        С.В. Бедрова
1